
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 8 ２月議会報告印刷用紙（カンセキ） 8,844 291,156 広報費

4 16 ２月議会報告新聞折込料（読売センター葛生） 10,890 280,266 広報費

4 16 ２月議会報告新聞折込料（読売センター田沼） 14,520 265,746 広報費

5 8 自治体学校IN神奈川参加費 12,000 253,746 研究研修費

7 8 ６月議会報告印刷用紙（カンセキ） 5,896 247,850 広報費

7 12 ６月議会報告印刷用紙（カンセキ） 5,896 241,954 広報費

7 17 ６月議会報告新聞折込料（読売センター田沼） 14,520 227,434 広報費

7 17 ６月議会報告新聞折込料（読売センター葛生） 10,890 216,544 広報費

7 20 書籍購入（地域から築く自治と公共）（株）自治体研究社 1,200 215,344 資料購入費

7 21 自治体学校IN神奈川参加旅費 22,090 193,254 研究研修費

7 22 書籍購入（これがホントの生活保護改革）楽天ブックス 1,320 191,934 資料購入費

11 28 ９月議会報告印刷用紙（カンセキ） 9,834 182,100 広報費

11 30 ９月議会報告新聞折込料（読売センター田沼） 14,520 167,580 広報費

11 30 ９月議会報告新聞折込料（読売センター葛生） 10,890 156,690 広報費

2 12 １２月議会報告印刷用紙代（カンセキ） 9,834 146,856 広報費

2 17 １２月議会新聞折込料（読売センター葛生） 10,890 135,966 広報費

2 17 １２月議会報告新聞折込料（読売センター田沼） 14,520 121,446 広報費

3 31 下野新聞購読料（読売センター葛生３９００×１２） 46,800 74,646 資料購入費

300,000 225,354 74,646
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